
NOVĚ

CZ

PRO VÁS , 
KTEŘÍ SE RÁDI 
NECHÁVÁTE 
HÝČKAT.
NEZAPOMENUTELNÉ

SPA-RITUÁLY
PRO TĚLO & PLEŤ & MYSL



KRÁSA,  
KTERÁ VYŽADUJE VÍCE
OBJEVTE
dosud nejsmyslnější, nejvoňavější a nejsvůdnější produkty 
pro péči o pleť & tělo od Afrodita Professional!

P R É M I O V É
PEELINGY, TĚLOVÉ MÁSLA & TĚLOVÉ MASKY ,
které bohatě vyživují pokožku a zároveň jemně 
hladí duši.

ZAMILUJETE SI 

1. NEBESKÉ VŮNĚ, pro
nadpozemský zážitek,
kterého nebudete mít nikdy
dost
2. SMYSLNNÉ TEXTURY
pro maximální pohodu

3. PŘÍRODNÍ SLOŽENÍ
pro extrémně šetrnou
péči o pokožku



PODSTATY,  
KTERÉ VÁS BUDOU 
INSPIROVAT

   AŽ 100% 
  PŘÍRODNÍ 

  INGREDIENCE

ISO
22716
(GMP)

SUPERBRAND 
AWARD

VEGAN 
PRODUKTY*

* platí pro vybrané produkty

Produkty z řady ART OF 
SPA vás zavedou do 
vaší vlastní malé oázy 
pohody.
Okouzlí smysly, dodají 
dobrou náladu a udělají 
každý den o něco 
lepším.

ČTĚTE DÁL A 
PROZKOUMEJTE 
NAŠE NOVINKY

PRODUKTY NEJSOU V  
TESTOVÁNY NA 

ZVÍŘATECH

EU
VYVINUTÉ A 

VYROBENÉ PODLE 
NOREM EU



HÝČKEJTE SE 
V KRÁLOVSKÉM STYLU
Zažijte péči egyptské královny Kleopatry. 
Uvolněte se, pociťte vyživující sílu medu a 
vychutnejte si hřejivou vůni sladké 
vanilky.

OBJEVTE NAŠI 
MEDOVOU KOLEKCI

ULTRA BOHATÝ Cukrový peeling na tělo s 
krémovou texturou pro každého, kdo miluje 
vůně sladkých tónů vanilky 

EXTRA BOHATÉ Tělové máslo
Špičkový produkt řady Afrodita Profesionál pro péči o 
suchou až velmi suchou pokožku!

NUTRI-SPA maska pro tělo & pleť Rozmazlující 
péče pro sametově hebkou a nebesky vonící pokožku

Vanilla 
Honey
Královské - lázeňské chvilky , Vás ohromí 



Objevte naši 
medovou 
kolekci plnou 
sladkého luxusu!

MED &
MATEŘÍ KAŠIČKA

čisté 
MÁSLO KARITÉ

přírodní
JOJOBOVÝ OLEJ

98 %
přírodního  
složeníPO

C
IŤ

TE
 S

ÍL
U

 
Č

IS
TÉ

 P
ŘÍ

RO
D

Y

 až



VÍTEJTE V DOKONALÉ 
OÁZE KLIDU

OBJEVTE NAŠI ZEN 
KOLEKCI produktů

KRÉMOVÝ SOLNÝ TĚLOVÝ PEELING
Neuvěřitelně svěží, nemastný peeling pro celkovou 
obnovu těla, mysli i duše

HEDVÁBNÉ TĚLOVÉ MÁSLO
Lehké, rychle se vstřebávající složení pro jemnou a 
úžasně hladkou pokožku

Objevte blahodárnou sílu rýžového mléka a 
pociťte nekonečnou svěžest zeleného čaje. 
Mír, spokojenost, vděčnost, radost, uvolnění...
To vše se spojilo v těchto produktech

Zen 
Green  Tea
cesta zpět k Vám samotným



100 % přírodní 
CUPUAÇU-
MÁSLO

Objevte naši ZEN kolekci, 
která vás uvede do stavu 
naprosté rovnováhy.

organický EXTRAKT 
ZELENÉHO ČAJE

hydratační-
vyživující 
RÝŽOVÉ MLÉKO

98,5 %

PO
C
IŤ
TE

 S
ÍL

U
 

Č
IS

TÉ
 P

ŘÍ
RO

D
Y

přírodního  
složení

 až



ZAŽIJTE SÍLU 
STŘEDOMOŘÍ
Využijte terapeutického účinku mořské soli a 
nechte se hýčkat výživnou silou 
středomořských rostlin. Zapomeňte na 
starosti a načerpejte nové síly.

ANTI-STRESS 
MEDITERRAN
Nová síla pro tělo i mysl

OBJEVTE NAŠI
STŘEDOMOŘSKOU KOLEKCI

Solný tělový peeling s bylinkami 
DETOXIKAČNÍ složení, které odhaluje 
výrazně hladší a zářivější pleť

Ultra bohatý balzám pro péči o pleť 
i tělo 
100% přírodní produkt, který je vhodný 
zejména pro suchou a velmi suchou 
pokožku



100 % přírodní 
ÉTERICKÉ OLEJ 
(Citrón, pomeranč, 
Jalovec, Levandule, 
Rozmarýn)

100 % přírodní 
MANDLÓVÝ OLEJ

100 % přírodní 
VČELÍ VOSK

Objevte naši 
středomořskou kolekci 
vytvořenou pro všechny 
milovníky slunce a moře!

PO
C

IŤ
TE

 S
ÍL

U
 

Č
IS

TÉ
 P

ŘÍ
RO

D
Y 

*nevztahuje se na balzám

100 %
*

přírodn  
složení

 až



Candy 
Grapes
sladká inspirace pro vaše smysly 

OBJEVTE NAŠI HROZNOVOU KOLEKCI

PEELING S EFEKTEM LEDOVÉHO VÍNA
Růžovo-červený peeling s unikátní gelovou texturou a  
"svěžím vzhledem & efektem"

TĚLOVÁ MÁSLOVÁ PĚNA
Nadýchané a krémové složení, které viditelně dodává 
pleti větší pevnost

SAUNOVACÍ JOGURT & MASKA NA PLEŤ I 
TĚLO Bohatá péče pro nepřekonatelně jemnou 
pokožku

Vnímejte jemný polibek přírody a 
vychutnejte si ovocnou, sladkou symfonii 
hroznů. Probuďte svou vitalitu a hýčkejte 
svou ženskost.

OBJEVTE 
VAŠI VNITŘNÍ BOHYNI



100 % přírodní 
HROZNOVÝ OLEJ

patentovaný 
RESVERATROL

Objevte naši 
kolekci hroznů, 
která barví život 
růžově!

přírodní 
KAKAOVÉ MÁSLO

98 %
*se nevztahuje na 
saunový jogurt

*

PO
C

IŤ
TE

 S
ÍL

U
 

Č
IS

TÉ
 P

ŘÍ
RO

D
Y 

přírodního  
složení

 až



PONOŘTE SE DO 
TROPICKÉHO RÁJE
Nechte se hýčkat vyživující silou
organického kokosového a avokádového oleje.
Užijte si vůni šťavnatého manga a
Inspirujte se pozitivní energií exotických zemí.

Sunny  
Mango
Pozdrav léta, které trvá věčně

OBJEVTE NAŠI
TROPICKOU KOLEKCI

Krémový tělový peeling
Exotický ovocný peeling pro vitální a šťavnatou 
pokožku

Lehké tělové máslo
Nezbytnost pro každého, kdo miluje tropické vůně a 
lehké textury



Objevte naši kolekci 
Tropik, která vám 
během okamžiku 
navodí dobrou 
náladu!

exzotická 
VŮNĚ MANGA

100 % 
přírodní
AVOKÁDOVÝ 
OLEJ

organický 
KOKOSOVÝ OLEJ

čisté
BAMBUCKÉ MÁSLO

91,9 %

PO
C

IŤ
TE

 S
ÍL

U
 

Č
IS

TÉ
 P

ŘI
RO

D
Y

přirodního   
složení

 až



Sweet 
Chocotella

VÍTEJTE V 
ČOKOLÁDOVÉM RÁJI
Představte si, jak lahodně voní čokoláda,
omámí vaše smysly nádechem pražených lískových 
oříšků. Vydejte se na okouzlující sladkou cestu a
užijte si úžasně jemnou pokožku...

                                                   
požitek pro TĚLO & MYSL

OBJEVTE NAŠI KOLEKCI ČOKOLÁDY

Máslový cukrový peeling na tělo 

Jedinečný, extrémně bohatý čokoládový peeling, 
který je zároveň maskou

CUPUACU - Tělové máslo
Jemně se rozpouštějící, extra výživné tělové máslo, 
které se snadno roztírá

PRÉMIOVÝ MASÁŽNÍ OLEJ
Smyslné hýčkání, které dodává pokožce sametově 
hebký pocit pohody



99 %

přírodní 
KAKAOVÉ MÁSLO

Objevte naši 
čokoládovou kolekci, 
které nebudete mít 
dost!

za studena lisovaný 
MAKADÁMIOVÝ 
OLEJ

lahodná ČOKOLÁDOVÁ 
VŮNĚ s nádechem 
pražených LÍSKOVÝCH 
OŘÍŠKŮ

100 % přírodní 
CUPUAÇU-MÁSLO

PO
C

IŤ
TE

 S
ÍL

U
 

Č
IS

TÉ
 P

ŘÍ
RO

D
Y

přírodního  
složení

 až



Produkty řady ART OF SPA jsou k dostání v našich 
partnerských kosmetických salonech a v 

internetovém obchodě na adrese 
www.afroditacosmetics.cz

Info a objednávky:
ČESKÁ & SLOVENSKÁ REPUBLIKA:

t  +420 606 365 095
e  info@afroditacosmetics.cz

KOZMETIKA AFRODITA d.o.o.
Kidričeva 54, 3250 Rogaška Slatina, Slowenien, EU t  

afroditacosmetics_cz
www.afroditacosmetics.cz


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16



